
公示编号:（Z）MZBHX202306270015号

招标人:华润双鹤利民药业(济南)有限公司
2023年06月27日

华润双鹤利民药业(济南)有限公司

双鹤利民2023年5月单模连续式吹灌封一体机(BFS设备)采购

中标候选人公示

    华润双鹤利民药业(济南)有限公司双鹤利民2023年5月单模连续式吹灌封一体机(BFS设备)采购（标
段编号：M99900223SZ0003） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：东富龙科技集团股份有限公司

1.1 投标价格：2328000.00元

1.2 质量：满足URS要求

1.3 工期/交货期/服务期：100

1.4 项目负责人情况：

    姓名：——

    证书名称：——

    证书编号：——

1.5 资质：——

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
10ml BFS吹灌封一体机（连续式设

备）合同书
张家港欧思瑞医疗科技有限公司 2022-12-30

2 BFS吹灌封一体机设备采购合同 乐普国际控股（深圳）有限公司 2023-02-24

3 吹灌封一体机设备购买协议 上海臻臣生物科技有限公司 2023-03-01

4 BFS 吹灌封一体机采购合同 西安巨子生物基因技术股份有限公司 2023-05-24

5
复星医药(徐州)BFS生产线项目单模连

续式BFS设备合同
复星医药（徐州）有限公司合同 2023-05-17

6 BFS 吹灌封一体机合同 瑞孚生物技术 (广州) 有限公司 2022-11-07

7 BFS吹灌封一体机合同 新乡市常乐制药有限责任公司 2023-05-07

    2. 第二中标候选人：楚天科技股份有限公司

2.1 投标价格：2520000.00元

2.2 质量：满足URS要求

2.3 工期/交货期/服务期：105

2.4 项目负责人情况：

    姓名：——

    证书名称：——

    证书编号：——

2.5 资质：——

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 BFS滴眼剂灌装机项目 合肥立方制药股份有限公司 2022-12-26

2
综合制剂车间滴眼剂线BFS生产线采购

项目
江苏吉贝尔药业股份有限公司 2023-03-09

3 新厂建设整体解决方案 广东华生元基因工程发展有限公司 2023-02-06

4
滴眼剂配液系统及BFS滴眼剂生产设备

购销合同
云南药科院生物医药有限公司 2022-12-29

5 BFS及检漏设备采购项目 江苏恒新医药有限公司 2022-11-16

6 单模连续式吹灌封一体机设备采购 珠海亿胜生物制药有限公司 2022-11-11

7 连续式BFS设备采购 山西锦波生物医药股份有限公司 2022-09-27

二、公示期

    2023年06月27日－2023年06月30日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：靳奉雷

    监督电话：



公示编号:（Z）MZBHX202306270015号

招标人:华润双鹤利民药业(济南)有限公司
2023年06月27日

华润双鹤利民药业(济南)有限公司

双鹤利民2023年5月单模连续式吹灌封一体机(BFS设备)采购

中标候选人公示

    华润双鹤利民药业(济南)有限公司双鹤利民2023年5月单模连续式吹灌封一体机(BFS设备)采购（标
段编号：M99900223SZ0003） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：东富龙科技集团股份有限公司

1.1 投标价格：2328000.00元

1.2 质量：满足URS要求

1.3 工期/交货期/服务期：100

1.4 项目负责人情况：

    姓名：——

    证书名称：——

    证书编号：——

1.5 资质：——

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1
10ml BFS吹灌封一体机（连续式设

备）合同书
张家港欧思瑞医疗科技有限公司 2022-12-30

2 BFS吹灌封一体机设备采购合同 乐普国际控股（深圳）有限公司 2023-02-24

3 吹灌封一体机设备购买协议 上海臻臣生物科技有限公司 2023-03-01

4 BFS 吹灌封一体机采购合同 西安巨子生物基因技术股份有限公司 2023-05-24

5
复星医药(徐州)BFS生产线项目单模连

续式BFS设备合同
复星医药（徐州）有限公司合同 2023-05-17

6 BFS 吹灌封一体机合同 瑞孚生物技术 (广州) 有限公司 2022-11-07

7 BFS吹灌封一体机合同 新乡市常乐制药有限责任公司 2023-05-07

    2. 第二中标候选人：楚天科技股份有限公司

2.1 投标价格：2520000.00元

2.2 质量：满足URS要求

2.3 工期/交货期/服务期：105

2.4 项目负责人情况：

    姓名：——

    证书名称：——

    证书编号：——

2.5 资质：——

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 BFS滴眼剂灌装机项目 合肥立方制药股份有限公司 2022-12-26

2
综合制剂车间滴眼剂线BFS生产线采购

项目
江苏吉贝尔药业股份有限公司 2023-03-09

3 新厂建设整体解决方案 广东华生元基因工程发展有限公司 2023-02-06

4
滴眼剂配液系统及BFS滴眼剂生产设备

购销合同
云南药科院生物医药有限公司 2022-12-29

5 BFS及检漏设备采购项目 江苏恒新医药有限公司 2022-11-16

6 单模连续式吹灌封一体机设备采购 珠海亿胜生物制药有限公司 2022-11-11

7 连续式BFS设备采购 山西锦波生物医药股份有限公司 2022-09-27

二、公示期

    2023年06月27日－2023年06月30日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：靳奉雷

    监督电话：


